

Ingers tankar



Trumpismen breder ut sig

Från att ha försäkrat att vi i Europa står enade bakom Ukraina är det nu plötsligt stopp på ekonomiska bidrag till landet. EU kunde inte enas och då blir det inget.

Inte längre än hit räckte isen i magen. Den har smält. Nu verkar det som att alla som hade den där isen i magen håller på att kissa på sig av skräck inför oron att USA ska ta hem sina militära styrkor från Europa.

EU:s Svarte Petter Orbán, liksom Putin, skrockar förtjust på respektive håll vartefter EU krackelerar.

USA har skickat iväg en ny Putinälskare till Ryssland. Trumps sändebud, Steve Witkoff, har säcken full med **FREDSGÅVOR** till den ryske potentaten.

Utöver Krim tycker Witkoff att det är helt i sin ordning att Ryssland får de fyra ukrainska territorier som de ockuperat, Donetsk, Luhansk, Zaporizjzja och Cherson.

I en intervju med den tidigare Fox-journalisten Tucker Carlson berättade Witkoff att Putin låtit måla Trumps porträtt. När Witkoff levererat det till Trump hade denne blivit så rörd och sagt:

– Jag ser inte Putin som en dålig människa.

Fransmännen säger sig vilja ha tillbaka Frihetsgudinnan. I hennes ställe kanske Trump kan ställa upp

en jättestaty av Putin som en väntjänst. Det skulle lilleputten uppskatta.

I Turkiet har president Recep Tayyip Erdoğan låtit fängsla sin störste rival om makten, Istanbuls borgmästare Ekrem İmamoğlu.

Han anklagas för korruption och att bland annat stödja en terrororganisation. Internet och sociala medier har stängts ner och förbud mot att demonstrera har införts i landet. Så kan man också göra för att behålla makten. Använda sig av Putin-fasoner.

I Gaza fortsätter dödandet genom nattliga israeliska flygangrepp. Bland de nitton som dödades natten till den 23 mars fanns Hamas politiska ledare Salah al-Bardaweel och hans fru.

Nu har boende i södra delen av Rafah beordrats lämna området. Mer än 50 000 människor har nu dödats i Gaza sedan oktober 2023. Men Netanyahu är inte nöjd förrän alla palestinier är borta och Gaza-remsan säkrad för israelisk exploatering.

Tusentals israeler har demonstrerat mot Israels premiärminister Netanyahu som trotsar högsta domstolens beslut och vill avskeda Ronen Bar, chefen för landets inrikes säkerhetstjänst Shin Bet.

Det verkar som om Trumps självvådiga sätt att styra redan spritt sig till flera länder.